
Quarterfinals  2019 Football Season - Wyoming 11 Man 

2019 WYOMING 11 Man FOOTBALL STATISTICS 1A 6 Man
TEAM TOP PERFORMANCES

RUSHING
SCHOOL YDS ATT YD/ATT TD DATE OPP

1 Lovell 584 69 8.5 10 9/6 Wind River
2 Lusk 530 70 7.6 7 10/25 Pine Bluffs
3 Lusk 518 44 11.8 8 10/4 Newcastle
4 Burns 503 43 11.7 7 11/1 Big Piney
5 Buffalo 464 37 12.5 6 10/18 Big Piney

PASSING
SCHOOL YDS COMP/ATT YD/COMP TD/INT DATE OPP

1 Thunder Basin 382 17 - 25 22.5 4 - 2 9/27 Campbell Co.
2 East 376 31 - 46 12.1 5 - 1 9/27 Natrona
3 East 363 13 - 18 27.9 4 - 0 9/6 Kelly Walsh
4 East 340 19 - 28 17.9 4 - 1 8/30 Campbell Co.
5 Mountain View 325 10 - 14 32.5 4 - 0 10/11 Lyman

TOTAL OFFENSE (RUSHING + PASSING + SPECIAL TEAM RETURNS)
SCHOOL YDS ATT YD/ATT PTS DATE OPP

1 Buffalo 721 50 14.4 65 10/18 Big Piney
2 Wheatland 683 51 13.4 66 10/25 Pinedale
3 Natrona 624 68 9.2 47 9/6 Campbell Co.
4 Wheatland 623 45 13.8 74 10/18 Moorcroft
5 Natrona 621 33 18.8 68 8/30 South

SCORING
SCHOOL PTS YD ATT YD/ATT DATE OPP

1 Big Horn 82 532 39 13.6 11/1 Wind River
2 Lovell 78 620 77 8.1 9/6 Wind River
3 Wheatland 74 623 45 13.8 10/18 Moorcroft
4 Lusk 74 537 47 11.4 9/20 Wind River
5 Mountain View 72 448 46 9.7 11/1 Wheatland
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PLAYER TOP PERFORMANCES

RUSHING
PLAYER, # YDS ATT YD/ATT TD / LONG DATE SCHOOL vs OPP

1 Boe Clayson, 34 339 39 8.7 4 / 60 9/27 Burns vs Wheatland
2 Colby White, 9 292 29 10.1 3 / 61 10/25 Pinedale vs Wheatland
3 Drake Lamp, 40 288 14 20.6 6 / 70 10/4 Lusk vs Newcastle
4 Kadin Forney, 4 286 40 7.2 4 10/25 Rawlins vs Torrington
5 Rowdy Pfeil, 30 279 21 13.3 4 10/25 Moorcroft vs Glenrock

PASSING
PLAYER, # YDS COMP/ATT YDS/COMP LONG TD / INT DATE SCHOOL vs OPP

1 Mason Hamilton, 1 382 17 - 25 22.5 83 4 - 2 9/27 Thunder Basin vs Campbell Co.
2 Graedyn Buell, 13 376 31 - 46 12.1 40 5 - 1 9/27 East vs Natrona
3 Graedyn Buell, 13 350 12 - 17 29.2 78 3 - 0 9/6 East vs Kelly Walsh
4 Dawson Macleary, 11 325 21 - 29 15.5 52 5 - 1 9/20 Central vs Campbell Co.
5 Braeden Walk, 2 325 10 - 14 32.5 90 4 - 0 10/11 Mountain View vs Lyman

RECEIVING
PLAYER, # YDS REC YD/REC TD LONG DATE SCHOOL vs OPP

1 Chance Aumiller, 4 215 14 15.4 5 40 9/27 East vs Natrona
2 Will Pelissier, 5 214 8 26.8 3 51 10/25 Big Horn vs Southeast
3 Chance Aumiller, 4 207 6 34.5 3 54 8/30 East vs Campbell Co.
4 Teagan Elliott, 13 202 10 20.2 3 65 9/27 Big Piney vs Kemmerer
5 Favor Okere, 23 200 4 50.0 1 99 11/1 Rock Springs vs Central

ALL PURPOSE ( RUSHING, PASSING, RECEIVING, PUNT RETURN, KICK RETURN )
PLAYER, # YDS ATT YD/ATT R/P YD RC/SPEC YD PT/LONG DATE SCHOOL vs OPP

1 Dustin Harvey, 11 438 21 20.9 164 / 274 0 / 0 12 / 84 10/12 Thermopolis vs Newcastle
2 Graedyn Buell, 13 383 54 7.1 7 / 376 0 / 0 0 / 40 9/27 East vs Natrona
3 Mason Hamilton, 1 379 28 13.5 -3 / 382 0 / 0 0 / 83 9/27 Thunder Basin vs Campbel  
4 Braeden Walk, 2 378 22 17.2 53 / 325 0 / 0 6 / 90 10/11 Mountain View vs Lyman
5 Boe Clayson, 34 367 40 9.2 339 / 0 28 / 0 24 / 60 9/27 Burns vs Wheatland

DEFENSE
PLAYER, # DEF PT TACKLE TL/SACK PASS BRK FUM / INT DATE SCHOOL vs OPP

1 Dax Yeradi, 2 51 19 1 / 0 0 0 / 1 10/18 Wright vs Southeast
2 Tryston Truempler, 14 49 19.5 3 / 0 0 0 / 0 10/25 Shoshoni vs Upton Sundance
3 Cutler Bradshaw, 56 43 18.5 1 / 0 0 0 / 1 10/17 Big Horn vs Lusk
4 Trace Moss, 3 43 17 3 / 1 0 1 / 0 10/5 Rocky Mountain vs Shoshoni
5 Nate Barnes, 10 41 13.5 3 / 1 0 1 / 1 10/17 Cokeville vs Star Valley JV
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LONG PLAYS

RUSHING
PLAYER, # YDS DATE SCHOOL vs OPP

1 Boe Clayson, 34 95 9/6 Burns vs Wright
2 Devyn Donahue, 34 93 9/20 Cokeville vs Lyman
3 AQ Martinez, 3 92 9/27 Kemmerer vs Big Piney
4 Jeydon Cox, 26 91 10/18 Jackson vs Evanston
5 Carson Bates, 1 84 9/6 Big Horn vs Thermopolis

RECEIVING
PLAYER, # YDS DATE SCHOOL vs OPP

1 Favor Okere, 23 99 11/1 Rock Springs vs Central
2 Devyn Donahue, 34 94 10/3 Cokeville vs Natrona JV
3 Devyn Donahue, 34 92 9/27 Cokeville vs Shoshoni
4 Kimball Madsen, 19 90 10/11 Mountain View vs Lyman
5 Rodee Brow, 83 86 10/18 Wheatland vs Moorcroft

PUNT
PLAYER, # YDS DATE SCHOOL vs OPP

1 Kolby Lucas, 3 68 9/27 Big Piney vs Kemmerer
2 Carson Olsen, 39 67 9/13 Powell vs Lander Valley
3 Collin Madsen, 15 67 10/11 Rock Springs vs Thunder Basin
4 Garner Gauthier, 40 64 9/20 Thunder Basin vs Sheridan
5 Justus Golding, 8 64 10/25 Pine Bluffs vs Lusk

PUNT RETURN
PLAYER, # YDS DATE SCHOOL vs OPP

1 James Stone, 41 115 9/20 Lusk vs Wind River
2 Kobey Preuit, 8 95 10/18 Wheatland vs Moorcroft
3 Isaiah Halliburton, 25 89 9/6 Thunder Basin vs South
4 Kaden Lakin, 1 79 10/18 Burns vs Newcastle
5 Trevor Sweeney, 4 72 10/18 Mountain View vs Kemmerer

KICK RETURN
PLAYER, # YDS DATE SCHOOL vs OPP

1 Carter McComb, 84 99 9/20 Sheridan vs Thunder Basin
2 Luke Mortimer, 11 97 10/25 Worland vs Lander Valley
3 Cade Francom, 44 94 9/6 Evanston vs Rawlins
4 Teagan Elliott, 13 94 10/4 Big Piney vs Lovell
5 Isaiah Halliburton, 25 92 10/4 Thunder Basin vs Natrona

FIELD GOAL MADE
PLAYER, # YDS DATE SCHOOL vs OPP

1 Chase Merrell, 84 52 10/4 Star Valley vs Powell
2 Chase Merrell, 84 45 11/1 Star Valley vs Douglas
3 Hawkin Sweeney, 44 44 9/13 Powell vs Lander Valley
4 Tanner Johnson, 23 43 9/13 Riverton vs Evanston
5 Ben Hoppens, 5 43 9/20 Natrona vs Laramie
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TEAM STATISTICS

TEAM RUSHING YD/GM YD/ATT TOT YD ATT/GM TD 1ST/GM LOST FUM KEPT FUM
1 Lusk 365.5 6.9 2924 52.9 38 13 1 0
2 Burns 300.6 7.9 2705 38.2 37 10.1 8 4
3 Buffalo 281.8 8.4 2536 33.7 34 8.9 5 1
4 Big Horn 276.1 8.2 2485 33.8 33 10.3 9 3
5 Mountain View 267.9 7.3 2411 36.9 43 9.1 6 1
6 Glenrock 265 5.0 2120 52.8 20 11 6 8
7 Jackson 264 6.7 2376 39.7 29 5.4 8 5
8 Lovell 260.9 6.1 2348 42.6 35 9.8 7 4
9 Upton Sundance 253 6.4 2277 39.6 30 4.7 9 1
10 Cokeville 247 6.4 2223 38.8 26 5.2 9 2
11 Cody 244.4 5.7 2200 42.9 26 8.3 4 7
12 Thermopolis 240.9 7.3 2168 32.9 33 9.2 7 8
13 Pinedale 220.6 5.5 1544 40 16 5 4 1
14 Sheridan 218.3 6.3 2183 34.5 35 9.2 5 9
15 Natrona 217.4 6.1 2174 35.4 23 10.3 4 4
16 Wright 206 5.4 1854 37.9 24 7.9 13 3

TEAM PASSING YD/GM YD/COMP TOT YD COMP/GM ATT/GM COMP % TD / INT 1ST/GM QB EFF
1 East 278.6 15.3 2786 18.2 28.4 64.1% 34 / 6 8.0 181.8
2 Central 228.7 12.1 2287 18.9 32.5 58.2% 28 / 13 9.1 137.7
3 Thunder Basin 219.7 13.6 2197 16.2 29.1 55.7% 21 / 11 7.7 135.3
4 Wheatland 175.1 18.1 1576 9.7 20.6 47.0% 20 / 15 3.7 138.0
5 Big Horn 158.9 20.7 1430 7.7 14.0 54.8% 23 / 3 4.6 205.6
6 Rawlins 158.9 13.1 1271 12.1 22.6 53.6% 7 / 23 4.9 99.9
7 Jackson 156.2 15.0 1406 10.4 18.2 57.3% 14 / 7 3.4 149.0
8 Rock Springs 151.5 12.9 1515 11.7 21.1 55.5% 15 / 12 4.7 127.8
9 Sheridan 149.4 14.5 1494 10.3 17.6 58.5% 18 / 4 5.1 159.0
10 Riverton 144.2 17.5 1298 8.2 17.7 46.5% 6 / 10 5.0 115.0
11 Big Piney 143.6 13.6 1005 10.6 18.4 57.4% 9 / 8 3.7 133.4
12 Mountain View 137.9 22.2 1241 6.2 9.2 67.5% 18 / 1 5.4 262.2
13 Thermopolis 136.7 19.5 1230 7.0 13.2 52.9% 15 / 7 3.2 169.6
14 Laramie 132.1 11.4 1189 11.6 23.4 49.3% 10 / 12 4.3 100.9
15 Natrona 130.3 12.3 1303 10.6 21.3 49.8% 15 / 10 5.0 115.0
16 Douglas 128.0 14.2 1152 9.0 19.9 45.3% 8 / 14 4.2 98.4

TEAM OFFENSE YD/GM YD/ATT TOT YD ATT/GM PT/GM TD / TO 1ST/GM LONG R/P AP ATT/YD
1 East 437.0 7.0 4370 62.0 35.8 50 / 10 16.8 50 / 78 66 / 486
2 Big Horn 435.0 9.1 3915 48.0 48.4 56 / 12 15.1 84 / 78 50 / 476
3 Jackson 420.2 7.3 3782 58.0 34.1 43 / 15 8.9 91 / 39 60 / 442
4 Mountain View 405.8 8.8 3652 46.0 52.1 61 / 7 14.8 67 / 90 50 / 463
5 Buffalo 404.9 9.3 3644 43.0 45.3 54 / 8 12.1 82 / 65 47 / 479
6 Lusk 378.8 6.7 3030 56.0 37.8 40 / 4 13.5 79 / 48 61 / 460
7 Thermopolis 377.6 8.2 3398 46.0 38.9 48 / 14 12.6 84 / 80 49 / 425
8 Thunder Basin 371.4 6.4 3714 58.0 40.2 49 / 18 15.9 67 / 83 64 / 454
9 Sheridan 367.7 7.1 3677 52.0 41.3 53 / 9 14.8 80 / 80 56 / 445
10 Cokeville 365.9 7.2 3293 51.0 31.7 35 / 13 8.1 93 / 94 54 / 422
11 Burns 356.4 7.7 3208 46.0 37.2 45 / 15 14.7 95 / 40 49 / 398
12 Central 354.9 6.1 3549 59.0 30.1 41 / 20 15.3 47 / 52 63 / 405
13 Rock Springs 352.5 5.8 3525 61.0 24.6 35 / 17 17.0 66 / 99 64 / 396
14 Upton Sundance 348.6 6.8 3137 52.0 36.4 42 / 15 6.9 67 / 56 56 / 388
15 Natrona 347.7 6.1 3477 57.0 30.9 38 / 14 15.8 52 / 76 62 / 427
16 Lovell 331.9 6.4 2987 52.0 33.7 43 / 11 11.7 50 / 42 55 / 371
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RUSH DEFENSE YD/GM YD/ATT TOT YD ATT/GM TD 1ST/GM FUM REC TKL LOSS
1 Mountain View 45.4 1.3 409 36.2 3 3.8 10 90
2 Cody 89.3 2.9 804 30.9 10 5 15 32
3 Lovell 92.1 2.6 829 35.7 12 4.4 7 38
4 Buffalo 96.9 3.0 872 32.4 4 6 12 44
5 Sheridan 98 3.6 980 27.3 6 6.2 12 46
6 Thunder Basin 103.2 3.1 1032 33 9 4.9 5 51
7 Star Valley 110.6 3.5 995 31.8 4 5.7 9 30
8 Upton Sundance 110.8 3.3 886 33.9 2 4.9 18 59
9 Big Horn 114.8 3.0 1033 38.1 11 5.3 9 47
10 Burns 125.7 3.5 1131 35.9 11 6.6 8 40
11 East 132.9 3.8 1329 34.7 10 6.6 13 46
12 Lusk 134.1 4.5 1073 30.1 15 5.6 6 38
13 Natrona 135.1 4.0 1351 33.6 13 7.4 3 34
14 Rock Springs 136.8 4.9 1368 28 12 5.8 5 41
15 Powell 137.2 4.2 1235 33 13 5.9 8 40
16 Jackson 139 3.8 1251 36.4 10 5.6 9 28

PASS DEFENSE YD/GM YD/COMP TOT YD ATT/GM COMP % TD / INT 1ST/GM QB EFF SACK
1 Big Horn 37.2 10.8 335 10.9 31.6% 1 / 21 1.3 20.9 13
2 Mountain View 51.9 9.9 467 12.3 42.3% 1 / 13 1.7 57.2 16
3 Tongue River 57.1 10.5 400 10.3 52.8% 5 / 5 2.6 108.5 15
4 Wheatland 66.1 19.8 595 8.2 40.5% 7 / 7 1.8 120.4 14
5 Upton Sundance 67.0 14.1 536 14.5 32.8% 5 / 10 2.1 68.6 16
6 Burns 68.1 15.3 613 13.3 33.3% 9 / 11 1.9 82.7 15
7 Lovell 70.3 12.4 633 12.9 44.0% 5 / 9 1.9 88.5 25
8 Star Valley 75.0 10.5 675 18.8 37.9% 3 / 16 2.6 58.3 17
9 Pine Bluffs 75.2 16.7 602 9.1 49.3% 8 / 5 2.0 141.1 8
10 Wright 75.7 12.6 681 12.8 47.0% 8 / 12 3.0 98.8 14
11 Big Piney 80.0 17.0 560 9.4 50.0% 6 / 5 2.6 136.1 4
12 Greybull 83.2 16.2 666 10.4 49.4% 8 / 8 3.1 129.3 1
13 Wind River 89.0 21.6 801 11.4 35.9% 13 / 1 2.0 141.0 3
14 Buffalo 90.6 10.6 815 19.4 44.0% 17 / 12 3.1 101.5 14
15 Jackson 93.8 13.6 844 15.6 44.3% 6 / 15 3.7 87.6 17
16 Cokeville 95.2 13.1 762 18.6 38.9% 3 / 18 3.9 64.4 17

TEAM DEFENSE YD/GM YD/ATT TOT YD ATT/GM PT/GM TD 1ST/GM LONG R/P TO'S
1 Mountain View 97.3 2.0 876 49.0 2.8 4 5.7 34 / 39 22
2 Big Horn 152.0 3.1 1368 49.0 9.1 12 6.8 53 / 41 31
3 Lovell 162.4 3.3 1462 49.0 14.2 17 6.7 35 / 80 16
4 Upton Sundance 177.8 3.7 1422 48.0 6.0 7 7.2 33 / 78 24
5 Star Valley 185.6 3.7 1670 51.0 5.4 7 8.4 20 / 32 28
6 Buffalo 187.4 3.6 1687 52.0 10.4 21 9.7 45 / 60 26
7 Burns 193.8 3.9 1744 49.0 16.6 20 9.1 39 / 56 22
8 Thunder Basin 212.2 3.9 2122 55.0 15.8 18 8.1 56 / 68 23
9 Cody 212.2 4.1 1910 52.0 14.6 16 10.3 81 / 62 25
10 Jackson 232.8 4.5 2095 52.0 12.3 16 9.9 58 / 48 21
11 Cokeville 237.1 4.4 1897 54.0 12.2 14 8.6 23 / 66 27
12 Powell 247.2 4.8 2225 51.0 17.4 22 11.1 59 / 51 21
13 Sheridan 247.2 4.6 2472 54.0 13.7 17 11.6 32 / 66 22
14 Lyman 253.2 5.7 2026 45.0 20.4 22 10.2 93 / 90 14
15 Rock Springs 254.0 5.1 2540 50.0 17.2 23 12.2 51 / 50 10
16 Douglas 254.4 5.2 2035 49.0 24.1 24 11.2 72 / 64 11
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INDIVIDUAL STATISTICS

RUSHING
PLAYER, # YD/GM YD/ATT TOT YD ATT TD LONG SCHOOL

1 Drake Lamp, 40 204.1 8.7 1633 188 19 70 Lusk
2 Jeydon Cox, 26 202.4 8.1 1822 224 20 91 Jackson
3 Boe Clayson, 34 181.6 8.9 1634 183 18 95 Burns
4 Rowen Ruby, 8 171.1 10.5 1540 146 18 82 Buffalo
5 Jayden Caylor, 44 152.1 8.2 1369 166 16 67 Upton Sundance
6 Kadin Forney, 4 149.6 5.8 1197 208 13 35 Rawlins
7 Rowdy Pfeil, 30 149.5 7.4 1196 162 13 68 Moorcroft
8 Dax Yeradi, 2 139.0 6.5 1251 192 20 63 Wright
9 Tyler Banks, 23 130.1 7.2 1041 145 8 52 Rocky Mountain
10 Garrett Coon, 5 124.2 8.2 1242 152 23 80 Sheridan

PASSING
PLAYER, # YD/GM YD/COMP TOT YD COMP/ATT COMP% TD/INT LONG QB EFF SCHOOL

1 Graedyn Buell, 13 275.1 15.3 2751 180 / 282 63.8% 33 / 6 78 180.1 East
2 Dawson Macleary, 11 229.8 12.3 2298 187 / 315 59.4% 28 / 13 52 141.7 Central
3 Mason Hamilton, 1 212.2 13.6 2122 156 / 281 55.5% 20 / 11 83 134.6 Thunder Basin
4 Kade Preuit, 11 175.1 18.1 1576 87 / 185 47.0% 20 / 15 86 138.0 Wheatland
5 Quentin Romero, 7 158.9 13.1 1271 97 / 181 53.6% 7 / 23 65 99.9 Rawlins
6 Seth Hymas, 16 151.0 13.1 1510 115 / 207 55.6% 14 / 12 99 127.6 Rock Springs
7 Sadler Smith, 8 149.0 15.1 1341 89 / 155 57.4% 12 / 6 47 147.9 Jackson
8 Jacob Boint, 12 145.5 14.7 1455 99 / 171 57.9% 18 / 4 80 159.4 Sheridan
9 Braeden Walk, 2 136.2 22.7 1226 54 / 79 68.4% 18 / 1 90 271.4 Mountain View
10 Quinn McCafferty, 12 129.2 20.1 1163 58 / 100 58.0% 19 / 2 78 214.4 Big Horn

RECEIVING
PLAYER, # YD/GM YD/REC TOT YD REC TD LONG SCHOOL

1 Chance Aumiller, 4 103.6 19.9 1036 52 18 78 East
2 Connor Mendez, 2 92.2 13.2 738 56 6 39 Rawlins
3 Andrew Johnson, 9 82.7 14.0 827 59 12 52 Central
4 Teagan Elliott, 13 71.7 19.3 502 26 5 80 Big Piney
5 Chase Merrell, 84 67.2 15.5 605 39 8 53 Star Valley
6  Janson Adair, 1 64.4 16.6 580 35 6 60 Laramie
7 Jake Hicks, 80 62.4 26.8 562 21 10 80 Wheatland
8 Tanner Richards, 20 61.2 15.3 612 40 5 67 Thunder Basin
9 Jackson Hesford, 2 61.1 13.3 611 46 6 72 East
10 Brady Storebo, 87 59.7 12.7 597 47 7 50 Central

Official Wyoming High School Statistics 
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ALL PURPOSE ( RUSHING, PASSING, RECEIVING, PUNT RETURN, KICK RETURN ) YDS PER GAME
PLAYER, # YD/GM YD/ATT TOT YD ATT TD: PT/GM RUN/PASS REC/SPEC SCHOOL

1 Graedyn Buell, 13 290.1 8.7 2901 335 0 : 0.2 15 / 275 0 / 0 East
2 Jeydon Cox, 26 227.8 8.3 2050 247 21 : 14.2 202 / 0 21 / 5 Jackson
3 Dawson Macleary, 11 223.8 6.3 2238 356 1 : 0.8 -6 / 230 0 / 0 Central
4 Rowen Ruby, 8 215.9 11.9 1943 163 21 : 14 171 / 0 14 / 31 Buffalo
5 Dax Yeradi, 2 214.6 6.7 1931 290 20 : 14.8 139 / 34 0 / 42 Wright
6 Drake Lamp, 40 214.4 8.8 1715 195 19 : 16.5 204 / 0 2.0 / 8 Lusk
7 Dustin Harvey, 11 208.3 8.6 1875 219 9 : 6.2 80 / 126 2 / 0 Thermopolis
8 Mason Hamilton, 1 208.1 6.6 2081 315 0 : 0 -4 / 212 0 / 0 Thunder Basin
9 Boe Clayson, 34 207.1 9.6 1864 195 19 : 13.3 182 / 0 5 / 20 Burns
10 Braeden Walk, 2 206.0 12.4 1854 149 15 : 11.3 70 / 136 0 / 0 Mountain View

SCORING
PLAYER, # PT/GM PTS TD FG KICK EP R/P EP SFTY SCHOOL

1 Garrett Coon, 5 18.4 184 30 0 4 0 0 Sheridan
2 Will Pelissier, 5 17.3 156 26 0 0 0 0 Big Horn
3 Drake Lamp, 40 16.5 132 19 0 0 9 0 Lusk
4 Dax Yeradi, 2 14.8 133 20 0 9 2 0 Wright
5 Jayden Caylor, 44 14.4 130 20 0 0 5 0 Upton Sundance
6 Jeydon Cox, 26 14.2 128 21 0 0 1 0 Jackson
7 Rowen Ruby, 8 14.0 126 21 0 0 0 0 Buffalo
8 Kimball Madsen, 19 14.0 126 21 0 0 0 0 Mountain View
9 Boe Clayson, 34 13.3 120 19 0 0 3 0 Burns
10 Kaden Lakin, 1 12.7 114 19 0 0 0 0 Burns

PUNT RETURN (AT LEAST 1 RET PER GAME OR 4 TOTAL)
PLAYER, # YD/ATT YD/GM YD ATT TD LONG SCHOOL

1 James Stone, 41 21 28.0 168 6 1 115 Lusk
2 Dax Yeradi, 2 9.9 22.2 89 4 0 37 Wright
3 Luke Mortimer, 11 14.7 22.0 132 6 1 69 Worland
4 Devon Brown, 5 9.9 17.8 89 5 0 0 Cody
5 Kobey Preuit, 8 14.8 16.6 133 8 0 95 Wheatland
6 Carter McComb, 84 7.8 15.6 78 5 0 37 Sheridan
7 Dallas Lopez, 9 6.8 15.2 61 4 0 21 Buffalo
8 Nate Barnes, 10 8.4 15.2 76 5 0 20 Cokeville
9 Blake Palmer, 27 10.8 14.3 86 6 0 36 Lyman
10 David Perez, 24 10.5 14.0 84 6 0 7 Evanston
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KICK RETURN (AT LEAST 1 RET PER GAME OR 4 TOTAL)
PLAYER, # YD/ATT YD/GM YD ATT TD LONG SCHOOL

1 Carter McComb, 84 47.4 39.5 474 12 3 99 Sheridan
2 Luke Mortimer, 11 37.1 37.1 334 9 2 97 Worland
3 Dallas Lopez, 9 31.4 35.4 283 8 1 89 Buffalo
4 Logan Cole, 44 15.2 34.2 137 4 1 76 Thermopolis
5 Jadyn Cummings, 25 33.3 33.3 300 9 1 85 South
6 Rowen Ruby, 8 20.4 30.7 184 6 1 80 Buffalo
7 Jayden Caylor, 44 19.4 29.2 175 6 1 70 Upton Sundance
8 Dax Yeradi, 2 31.8 28.6 286 10 0 53 Wright
9 Cameron Burkett, 7 51.2 28.4 512 18 2 90 Kelly Walsh
10 Teagan Elliott, 13 40.6 28.4 284 10 1 94 Big Piney

PUNT (AT LEAST 1 ATT PER GAME OR 5 TOTAL)
PLAYER, # YD/ATT NET AVG ATT/GM ATT LONG TB INSIDE 20 SCHOOL

1 Chase Merrell, 84 42.3 38.2 2 18 58 0 2 Star Valley
2 Kyson Robinson, 11/1 40.5 33.9 3.5 28 63 0 0 Rawlins
3 Dustin Harvey, 11 40 33 2.2 20 51 1 0 Thermopolis
4 Jett Schwartzkofp, 21 39 34.4 3.4 27 0 0 0 Torrington
5 John Fawson, 6 38 36.2 3.6 32 50 1 7 Lander Valley
6 Justus Golding, 8 37.9 33.9 4 32 64 0 4 Pine Bluffs
7 Rudy Sanford, 4 37.8 33.9 4.7 42 58 1 1 Worland
8 Dawson Blaylock, 11 37.4 33.9 0.9 7 44 0 0 Glenrock
9 Cole Micheli, 5 36.5 30.5 1.3 13 61 0 0 East
10 Vijay Pitter, 11 36.5 32.6 3 30 60 3 1 Campbell Co.

KICKOFF (AT LEAST 1 ATT PER GAME OR 5 TOTAL)
PLAYER, # YD/ATT NET AVG ATT/GM ATT TB INSIDE 20 SCHOOL

1 Chase Merrell, 84 61.2 49 2.6 23 2 2 Star Valley
2 Vitor Bento, 99 55.1 37.4 0.7 7 5 0 Sheridan
3 Ryan Clapper, 22 54.5 39.8 1.8 11 3 0 Southeast
4 Kolby Lucas, 3 53.4 33.7 2 14 1 0 Big Piney
5 Felipe Guevara, 20 53.2 23.8 1 8 1 0 Rawlins
6 Aden Mayes, 83 52.3 34.9 2.6 23 8 0 Lovell
7 Ben Hoppens, 5 52.1 35.2 5.6 56 13 2 Natrona
8 Kolbe Brown, 9 52 40.2 2.3 21 1 0 Star Valley
9  David Tangeman, 23 51.7 30.7 3.3 30 10 1 Laramie
10 Joel Young, 88 51.7 26.7 0.7 6 3 0 South
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DEFENSE
PLAYER, # PT/GM TKLS TKL/GM AT / UT TL / SACK FR / INT PB / BK SFTY/TD SCHOOL

1 Dax Yeradi, 2 36.8 151 16.8 45 / 101 5 / 0 6 / 4 6 / 1 0 / 0 Wright
2 Payton Tucker, 52 29.1 146 18.2 96 / 40 10 / 0 3 / 1 0 / 1 0 / 0 Green River
3 Kyle Thurin, 56 27.5 133 16.6 61 / 62 8 / 2 0 / 1 0 / 0 1 / 0 Pine Bluffs
4 Tryston Truempler, 14 26.4 120 13.3 52 / 49 15 / 4 0 / 2 0 / 3 0 / 0 Shoshoni
5 Nate Barnes, 10 25.6 119 13.2 63 / 38 14 / 4 5 / 1 0 / 1 0 / 0 Cokeville
6 Caleb Driskill, 21 23.2 123 12.3 60 / 53 8 / 2 0 / 0 4 / 4 1 / 0 Thunder Basin
7 Pudge Hofmann, 51 21.6 139 15.4 101 / 30 8 / 0 0 / 1 2 / 0 0 / 0 Worland
8 Trace Moss, 3 21.1 86 10.8 49 / 24 10 / 3 4 / 1 4 / 0 0 / 1 Rocky Mountai
9 Matt Thomas, 3 20.6 96 10.7 58 / 21 14 / 3 3 / 3 2 / 0 0 / 2 Cokeville
10 Colby White, 9 20.1 72 10.3 38 / 28 6 / 0 3 / 1 1 / 1 0 / 0 Pinedale
11 Hunter Gross, 50 19.6 74 8.2 28 / 17 24 / 5 3 / 1 0 / 1 0 / 1 Mountain View
12 Caden Werbelow, 35 19.4 85 9.4 31 / 44 10 / 0 3 / 1 3 / 0 0 / 0 Riverton
13 Carter Lobatos, 20 19.3 115 11.5 68 / 28 16 / 3 1 / 1 1 / 0 0 / 0 Central
14 Colter Dawson, 44 19.2 98 10.9 53 / 34 10 / 1 0 / 1 0 / 2 0 / 0 Jackson
15 Colton Befus, 70/87 19.2 95 10.6 37 / 50 7 / 1 1 / 0 0 / 1 0 / 0 Wind River
16 Jack Sweeney, 32 19.1 100 11.1 72 / 24 4 / 0 0 / 2 1 / 4 0 / 1 Lander Valley
17 Hagen Lamoreaux, 12 18.9 80 10 49 / 25 6 / 0 1 / 4 1 / 1 0 / 0 Lyman
18 Carson Olsen, 39 17.8 99 11 62 / 30 7 / 0 2 / 0 0 / 1 0 / 0 Powell
19 Dylan Molzahn, 51 17.8 77 9.6 40 / 27 9 / 1 0 / 1 3 / 1 0 / 0 Lusk
20 Preston Brewer, 19 17.6 76 9.5 37 / 18 11 / 10 1 / 0 0 / 0 0 / 0 Lyman
21  Janson Adair, 1 17.6 87 9.7 38 / 47 2 / 0 0 / 2 5 / 0 0 / 1 Laramie
22 Boe Clayson, 34 17.6 92 10.2 41 / 36 12 / 3 0 / 0 0 / 0 0 / 0 Burns
23 Corbin Harris, 75 17.5 98 12.2 69 / 16 7 / 6 0 / 0 0 / 0 0 / 0 Torrington
24 Todd Paisley, 14 17.4 89 9.9 39 / 34 13 / 3 0 / 0 1 / 0 0 / 0 Wheatland
25 Jackson Jones, 22 16.9 94 11.8 59 / 29 6 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 Torrington
26 Brian Steger, 55/19 16.8 88 11 56 / 28 4 / 0 2 / 0 0 / 0 0 / 0 Pine Bluffs
27 Hazen Erickson, 27 16.4 64 7.1 30 / 19 11 / 4 2 / 1 3 / 2 0 / 0 Star Valley
28 Cutler Bradshaw, 56 16.0 92 10.2 65 / 24 3 / 0 1 / 3 1 / 0 0 / 1 Big Horn
29 Thomas Harvey, 50 15.9 71 8.9 49 / 7 11 / 4 1 / 0 0 / 2 0 / 0 Green River
30 David Miller, 16 15.8 101 10.1 65 / 28 4 / 4 0 / 1 4 / 0 0 / 1 Natrona
31 Connor Mendez, 2 15.8 64 8 34 / 29 1 / 0 0 / 3 8 / 0 0 / 0 Rawlins
32 Sean Knighton, 57 15.6 76 9.5 40 / 28 7 / 1 1 / 0 0 / 0 0 / 0 Evanston
33 Kimball Madsen, 19 15.4 75 8.3 30 / 30 12 / 3 0 / 0 2 / 0 0 / 0 Mountain View
34 Trey Bower, 54 15.4 91 9.1 50 / 33 8 / 0 2 / 0 2 / 0 0 / 0 East
35 Kale Corley, 75 15.2 85 10.6 57 / 19 8 / 1 0 / 0 0 / 0 0 / 0 Newcastle
36 Brayden Bruce, 20 15.1 84 9.3 47 / 22 14 / 1 0 / 0 0 / 0 0 / 0 Upton Sundanc
37 Jake Halquist, 32 14.8 63 7 19 / 28 13 / 3 0 / 2 0 / 0 0 / 0 Douglas
38 Damien Molzhan, 42 14.8 67 8.4 35 / 23 6 / 3 2 / 0 0 / 0 0 / 0 Lusk
39 Cord Herring, 33 14.5 47 7.8 14 / 26 7 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 Southeast
40 Tanner Bullock, 52 14.4 80 8 46 / 18 8 / 8 2 / 0 2 / 0 0 / 0 Central
41 Dayne Lamp, 70/43 14.4 76 9.5 47 / 21 6 / 2 0 / 0 1 / 0 0 / 0 Lusk
42 Wyatt Gillespie, 54 14.3 65 7.2 40 / 17 5 / 3 3 / 0 1 / 2 0 / 0 Upton Sundanc
43 Adrian Geller, 21 14.3 75 8.3 40 / 30 5 / 0 0 / 2 2 / 0 0 / 1 Powell
44 Kadin Forney, 4 14.1 74 9.2 37 / 35 2 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 Rawlins
45 JD Renfro, 33 14.1 75 9.4 50 / 16 9 / 0 0 / 0 2 / 0 0 / 0 Green River
46 Parker Schlater, 69 14.0 64 8 31 / 18 11 / 4 0 / 0 0 / 0 0 / 0 Moorcroft
47 Rowdy Pfeil, 30 14.0 70 8.8 34 / 35 1 / 0 1 / 0 0 / 0 0 / 0 Moorcroft
48 Keenan Manlove, 11 13.9 70 7.8 37 / 23 6 / 4 1 / 0 0 / 1 0 / 0 Burns
49 Breckin Barnes, 68 13.9 68 7.6 32 / 20 15 / 1 1 / 0 0 / 0 0 / 0 Mountain View
50 Dawson Schramm, 4 13.9 59 7.4 20 / 32 7 / 0 0 / 0 3 / 0 0 / 0 Kemmerer
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